
 

 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r. 
 

Poz. 71 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego i Komitetu Sterującego projektu 

„Opracowanie czteroletnich kierunków działania i rozwoju Ministra Rozwoju i Finansów 

dla działów administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się: 

1)  Zespół Projektowy projektu „Opracowanie czteroletnich kierunków działania i rozwoju Ministra 

Rozwoju i Finansów dla działów administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe”, zwany dalej „Zespołem”; 

2)  Komitet Sterujący projektu „Opracowanie czteroletnich kierunków działania i rozwoju Ministra 

Rozwoju i Finansów dla działów administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe”, zwany dalej „Komitetem Sterującym”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Kierownik Zespołu – Przemysław Strzemieczny – główny specjalista w Biurze Zarządzania 

Programami i Kontroli Wewnętrznej Ministerstwa Finansów; 

2) Członkowie Zespołu: 

a) Anna Zdonek – główny specjalista w Departamencie Podatków Dochodowych Ministerstwa 

Finansów, 

b) Ewa Korycka – naczelnik wydziału w Departamencie Finansów Samorządu Terytorialnego 

Ministerstwa Finansów, 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1, 2 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 71 

 

c) Piotr Broniarek – radca ministra w Departamencie Finansów Samorządu Terytorialnego 

Ministerstwa Finansów, 

d) Iwona Matusiewicz – radca ministra w Biurze Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Finansów, 

e) Olga Gembicka – starszy specjalista w Biurze Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Finansów, 

f) Edward Basiński – radca ministra w Departamencie Wspierania Polityk Gospodarczych 

Ministerstwa Finansów, 

g) Joanna Węgrzyn – główny specjalista w Departamencie Systemu Podatkowego 

Ministerstwa Finansów, 

h) Dariusz Witkowski – naczelnik wydziału w Departamencie Polityki Makroekonomicznej 

Ministerstwa Finansów, 

i) Małgorzata Nowicka – naczelnik wydziału w Departamencie Polityki Wydatkowej 

Ministerstwa Finansów, 

j) Wojciech Ogiela – główny specjalista w Departamencie Polityki Wydatkowej Ministerstwa 

Finansów, 

k) Beata Nehrebecka – radca ministra w Departamencie Rozwoju Rynku Finansowego 

Ministerstwa Finansów, 

l) Michał Pałka – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Rynku Finansowego 

Ministerstwa Finansów, 

m) Paweł Siwek – naczelnik wydziału w Departamencie Współpracy Międzynarodowej 

Ministerstwa Finansów, 

n) Urszula Osowska-Szyk – naczelnik w Departamencie Podatków od Towarów i Usług 

Ministerstwa Finansów, 

o) Anna Grzegrzółka – radca ministra w Departamencie Rachunkowości i Rewizji Finansowej 

Ministerstwa Finansów, 

p) Michał Bareja – główny specjalista w Departamencie Rachunkowości i Rewizji Finansowej 

Ministerstwa Finansów, 

r) Barbara Brodowska-Mączka – radca ministra w Departamencie Finansowania Sfery 

Gospodarczej Ministerstwa Finansów, 

s) Wioletta Bruździńska – naczelnik wydziału w Departamencie Finansowania Sfery 

Gospodarczej Ministerstwa Finansów, 

t) Agnieszka Jednoróg – naczelnik wydziału w Departamencie Budżetu Państwa Ministerstwa 

Finansów, 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 3 – Poz. 71 

 

u) Urszula Korzybska – naczelnik wydziału w Departamencie Budżetu Państwa Ministerstwa 

Finansów, 

w) Wojciech Czwakiel – główny specjalista w Departamencie Finansowania Sfery Budżetowej 

Ministerstwa Finansów, 

z) Łukasz Marszałek – główny specjalista w Departamencie Finansowania Sfery Budżetowej 

Ministerstwa Finansów, 

x) Małgorzata Mrowiec – naczelnik wydziału w Departamencie Instytucji Płatniczej 

Ministerstwa Finansów, 

y) Renata Siedlec – radca ministra w Departamencie Instytucji Płatniczej Ministerstwa 

Finansów, 

z) Barbara Adamowska – naczelnik wydziału w Departamencie Długu Publicznego 

Ministerstwa Finansów, 

za) Jacek Sapierzyński – główny specjalista w Departamencie Podatku Akcyzowego 

Ministerstwa Finansów, 

zb) Norbert Gocel – główny specjalista w Departamencie Podatku Akcyzowego Ministerstwa 

Finansów, 

zc) Marek Pietraszewski – naczelnik wydziału w Departamencie Gwarancji i Poręczeń 

Ministerstwa Finansów, 

zd) Beata Kasprzyk – naczelnik wydziału w Departamencie Gwarancji i Poręczeń Ministerstwa 

Finansów, 

ze) Monika Derejko-Kotowska – naczelnik wydziału w Departamencie Podatków 

Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier Ministerstwa Finansów, 

zf) Marzena Majewicz – radca ministra w Departamencie Podatków Sektorowych, Lokalnych 

oraz Podatku od Gier Ministerstwa Finansów, 

zg) Agnieszka Giebel – radca ministra w Biurze Zarządzania Programami i Kontroli 

Wewnętrznej Ministerstwa Finansów, 

zh) Anna Zbroniec-Kwiatkowska – główny specjalista w Biurze Zarządzania Programami 

i Kontroli Wewnętrznej Ministerstwa Finansów, 

zi) Paweł Walisiak – specjalista w Biurze Zarządzania Programami i Kontroli Wewnętrznej 

Ministerstwa Finansów. 

§ 3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami 

Zespołu, zapraszane przez Kierownika Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne 

przy realizacji projektu. 

  



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 4 – Poz. 71 

 

§ 4. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie harmonogramu realizacji zadań; 

2) opracowanie projektu dokumentu „Czteroletnie kierunki działania i rozwoju Ministra Rozwoju 

i Finansów dla działów administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe”; 

3) realizacja innych zadań zleconych przez Komitet Sterujący. 

§ 5. Do zadań Kierownika Zespołu należy: 

1) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

2) dokonywanie podziału prac między członków Zespołu; 

3) reprezentowanie Zespołu, w szczególności w kontaktach z Komitetem Sterującym; 

4) przedstawianie Komitetowi Sterującemu do akceptacji bądź rozstrzygnięcia projektu dokumentu, 

o którym mowa w § 4 pkt 2; 

5) informowanie raz w tygodniu Komitetu Sterującego o postępie w realizacji zadań. 

§ 6. Zespół może powoływać wewnętrzne zespoły robocze celem realizacji zadań, o których 

mowa w §4. 

§ 7. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa Finansów są zobowiązani 

do współpracy z Zespołem, w szczególności poprzez przedstawianie informacji, analiz oraz 

opracowań i materiałów niezbędnych do wykonywania zadań Zespołu. 

§ 8. W skład Komitetu Sterującego wchodzą: 

1) Przewodniczący Komitetu – Szymon Wiśniewski, dyrektor Biura Zarządzania Programami 

i Kontroli Wewnętrznej Ministerstwa Finansów; 

2) Członkowie Komitetu Sterującego: 

a) Michał Baj – dyrektor Departamentu Wspierania Polityk Gospodarczych Ministerstwa 

Finansów, 

b) Wojciech Śliż – dyrektor Departamentu Podatku od Towarów i Usług Ministerstwa 

Finansów, 

c) Patryk Łoszewski – dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej Ministerstwa 

Finansów,  

d) Filip Świtała – dyrektor Departamentu Systemu Podatkowego Ministerstwa Finansów, 

e) Katarzyna Szarkowska – dyrektor Departamentu Polityki Wydatkowej Ministerstwa 

Finansów, 

f) Zdzisława Wasążnik – dyrektor Departamentu Finansów Samorządu Terytorialnego 

Ministerstwa Finansów, 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 5 – Poz. 71 

 

g) Joanna BęzaBojanowska – zastępca dyrektora Departamentu Polityki Makroekonomicznej 

Ministerstwa Finansów, 

h) Marcin Obraniecki – zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego 

Ministerstwa Finansów, 

i) Maciej Tomczak – zastępca dyrektora Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Finansów. 

§ 9. Do zadań Komitetu Sterującego należy nadzór nad opracowaniem przez Zespół projektu 

dokumentu „Czteroletnie kierunki działania i rozwoju Ministra Rozwoju i Finansów dla działów 

administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe”, w szczególności 

uzgadnianie i podejmowanie kluczowych decyzji w zakresie propozycji przedstawianych przez 

Zespół. 

§ 10. Do zadań Przewodniczącego Komitetu Sterującego należy: 

1) kierowanie pracami Komitetu Sterującego; 

2) zwoływanie posiedzeń Komitetu Sterującego; 

3) przedstawianie Ministrowi Rozwoju i Finansów informacji o pracach Komitetu Sterującego. 

§ 11. Rozstrzygnięcia Komitetu Sterującego są podejmowane w drodze konsensusu 

z decydującym głosem Przewodniczącego Komitetu Sterującego. 

§ 12. Przewodniczący Komitetu Sterującego może zapraszać do udziału w pracach Komitetu 

osoby inne niż wymienione w § 8 pkt 2. 

§ 13. Obsługę organizacyjno-administracyjną Komitetu Sterującego i Zespołu zapewnia Biuro 

Zarządzania Programami i Kontroli Wewnętrznej Ministerstwa Finansów. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 




